
Id: OTWRT-MPKQJ-GQWIM-BOUYE-WHRBZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/61/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Wartkowicach 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223, Nr 165, poz. 1316, Nr 47, poz. 278, Nr 157, poz. 1241) Rada gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe składające się z bilansu i rachunku zysków i strat za 
2010 r. Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach. 

2. Sprawozdanie o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega o ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w siedzibie Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wartkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak


